cÂnlann MUNrcrpAL DE NovA ruazenÉ - MT
GESTÃO 2009 - 20í0

PORTARIA N.015/2010
Publ:cado na Data Surra
e no Local cle Costume

çrn6E ,.ZAE
"Dispõe sobre Nomeação
de servidor para ocupar
cargo de Assessora

Fs\tp
ôP W*ffit?mentar"'

-àí
.{a O Presrdente âmara [Vlunicipal de Nazaré-[VlT, Senhor

Marcelo de Azeredo. no uso dC SUA s legais e
regrmen são conferrdas,

I
RESOLVE

Art. 1o - Nomear a Sr' Lívia Monique de Almeida Santos, brastletra.
drvorciada, portadora do RG nu 992569 4 SSP/|VIT e CPF n"

622 191 151-91 no cargo Assessora Parlamentar, da Cámara
[Vlunrcrpal de Nova Nazare

i{,{t. 2" -
revogffis^ap

ta Portaria entra em vrgor na data de sua publrcaçao

ções em contrário

ala da Presrdêncta. aos 02 de Agosto de 20'1 0

Marcel od n de Azeredo
Presr nte Cârnara Muntc ipa I

Nova Nazaré-MT

LEGISLANDO COM R.ESPONSABILIDADE.

Av. FreiAgustine, s/n' - esq. com Rua 20 - Tel. (ô6) 3467-1095 / 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT

wwwcamaÍanovanazare.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso